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12 PUBLICACAO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 02/2023 - Originada do Processo Administrativo
n.2 7349/2023 - Pregao Eletrdnico n. 57/2023- Objeto: Registro de Pregos para Contratagdo de empresa para confeccéo e
fornecimento de camisetas e uniformes personalizados para atender as necessidades da Fundagao de Esportes de
Corumba,pelo periodo de 12 ( Doze) meses. O Municipio de Corumba - MS, através da Fundagao de Esportes de
Corumba, em atendimento ao § 2%, do art. 15, da Lei 8.666/93, torna publico, que ndo houve alteragao de valores e ficam
MANTIDOS os Pregos abaixo registrados na referida Ata.

Data: 06/11/2023

PROGRAMATICA: ggLOR
33.84.27.81201034170 0 0o
DESDOBRAMENTO:

33.90.39.00 - Outros Servigos
de Terceiros

Registro de Precos para
Contratagao de empresa para
confecgéo e fornecimento de
camisetas e uniformes
personalizados para atender
as necessidades da
Fundacgao de Esportes de
Corumba,pelo periodo de 12
( Doze) meses Ata 02/20283 -
PE 57/2023

D&B
COMERCIO
ATACADISTA DE
CONFECCOES

CNPJ:
15.506.123/0001-
76

TRAV
CAFELANDIA,

98 SLO1 - GLOBAL Utilizado Saldo
SANTO

ANTONIO,

CAMPO

GRANDE - MS,

CEP: 79100-391

Telefone:
33842210

Descricao
Produto/Servigo

3 VLR. VLR. VLR. VLR.
ITEM DESCRICAO UNID QTD UNIT. TOTAL QTD TOTAL QTD TOTAL
R$ R$ R$ R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



Conjunto short e camiseta

malha dry fit, personalizado

em sublimagéo atletismo UNID
masculino

Conjunto uniforme atletismo
feminino

conjunto short suplex e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimacéo
atletsimo feminino

prépria personalizada

Conjunto uniforme natagéo
masculino

conjunto short tactel e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimagéo
natacao masculino

Propria Personalizada.

Conjunto uniforme natagao
feminino

conjunto short suplex e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimacéo
natacao feminino

Propria Personalizada.

Conjunto uniforme ténis de
mesa feminino

conjunto short suplex e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimacéo

ténis de mesa feminino

Prépria Personalizada

Conjunto uniforme volei de
praia masculino

conjunto short tactel e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimagéo

volei de praia masculino

Prépria Personalizada

Conjunto uniforme volei de
praia feminino

conjunto short tactel e top

malha dry fit, personalizado UNID
em sublimag&o volei de praia
feminino

Propria Personalizada

85,30

86,00

85,30

86,00

85,30

86,00

86,00

85,30

86,00

85,30

86,00

170,60

172,00

172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85,30

86,00

85,30

86,00

170,60

172,00

172,00



10

11

12

13

Conjunto uniforme xadrez
masculino

conjunto short tactel e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimacéo
xadrez masculino

Prépria Personalizada

Conjunto uniforme xadrez
feminino

conjunto short suplex e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimagéo
xadrez feminino

Prépria Personalizada

Conjunto uniforme ténis de
mesa masculino

conjunto short tactel e

camiseta malha dry fit, UNID
personalizado em sublimacéo

ténis de mesa masculino

Propria Personalizada

Camiseta jud6- camiseta

malha dry fit, protecdo uf50+,

gola redonda manga curta ,
estampa em sublimagao. NID
tAMANHO UNICO (conforme
modelo anexo)

Prépria Personalizada

Conjunto esportivo - futsal

conjunto esportivo, malha dry
fit, uv50+, recorte com
telinha, gola esportiva,
brasdo em termocolante
aplicado em bordado, short
dry tec (coméia), estampa em
sublimagao e meiao
profissional, conjunto 18
unidades. tamanho Unico
(conforme modelo anexo).

UNID

Prépria Personalizada

Conjunto esportivo - futebol
campo

conjunto esportivo, malha dry

fit, uv50+, recorte com

telinha, gola esportiva,

brasdo em termocolante

aplicado em bordado, short  UNID
dry tec (coméia) estampa em
sublimagéao, e meiao

1

1

2

20

85,30 85,30 0

86,90 86,90 0

85,30 170,60 O

29,99 599,80 O

1.883,50 3.767,00 0

2.616,005.232,00 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

85,30

86,90

170,60

599,80

3.767,00

5.232,00



profissional, conjunto 25
unidades. tamanho Unico
(conforme modelo anexo).

Prépria Personalizada

GLOBAL

ARTE
CAMISETAS
LTDA

CNPJ:
97.371.090/0001-
69

R MANOEL
FERREIRA
ARAUJO, 837

kkkkkkkk

UNID QTD

CENTRO,
CAARAPO - MS,
CEP: 79940-000

Telefone:
(67)3453-1294

Descricéo do Lote

Camisa jogos escolares

camisa jogos escolares-
camiseta malha dry fit,

14 protegao uf50+, gola redonda UNID
manga curta , estampa em
sublimagao. tamanho Unico
(conforme modelo anexo)

PROPRIA PROPRIO

Camiseta malha dry fit,
protegao uf50+, gola
redonda, impresséo digital.
(mtb)

camiseta malha dry fit,

15 -
protegao uf50+, gola
redonda, impresséo digital.
(mtb) . conforme modelo e
tamanho anexo.

UNID

propria proprio

Camisetas malha dryfit
(corrida de rua)

camiseta malha dry fit,

16 protecao uf50+, gola
redonda, impresséo digital.
(corrida de rua) . conforme
modelo e tamanho anexo.

UNID

PROPRIA PROPRIO

Camiseta malha dry fit,

Utilizado Saldo

VLR. VLR. VLR. VLR.

UNIT. TOTAL QTD TOTAL QTD TOTAL

R$ RS R$ R$

150 23,00 3.450,00 O 0,00 150  3.450,00
660 20,15 13,299,00220  4.433,00440  8.866,00

1260 20,14 25.376,400 0,00

1260 25.376,40



17

M.TESTA
CONFECCAO

CNPJ:
23.829.339/0001-
09

AV GENEI
UEHARA, 1263
RESIDENCIAL
NOVA ITALIA,
CIANORTE - PR,
CEP: 87203-196

Telefone: (44)
9723-3337

Descrigéo do Lote

18

19

protegdo uf50+, gola
redonda, impresséo digital.

(sup) .

camiseta malha dry fit,
protecao uf50+, gola
redonda, impresséao digital.
(sup) . conforme modelo e
tamanho anexo.

UNID 140 20,15

propria proprio

GLOBAL Utilizado Saldo

VLR. VLR.
UNID QTD

R$ RS

Camiseta malha dry fit,
protecao uf50+, gola
redonda, impresséo digital.
(ornganizagao) .

camiseta malha dry fit,
protegao uf50+, gola
redonda, impresséo digital.
(ornganizagao) . conforme
modelo e tamanho anexo.

UNID 78 51,98

proprio camiseta

CAMISETA GOLA POLO -
COR AZUL MARINHO

CAMISETA GOLA POLO -
COR AZUL MARINHO -
Camiseta confeccionada em
100% algodao, mangas
curtas, com detalhe em
branco nos ombros e na
manga, colarinho na cor
branca, fechamento por
peitilio com 2 (dois) botodes,
conforme modelo anexo.

UNID 78 8,99

proprio camiseta

Corumba-MS, 06 de janeiro de 2024.

UNIT. TOTAL QTD

2.821,00 0

VLR.

R$

4.054,44 0

70122 0

0,00

TOTAL QTD

0,00

0,00

140  2.821,00

VLR.
TOTAL
R$

51,98 4.054,44

8,99 701,22



Assina: Luciano Silva de Oliveira
Diretor Presidente da Fundacao de Esportes de Corumba - FUNEC

Portaria “P” N° 36, de 03 de Janeiro de 2024.
IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: de0f282b

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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